Проект
Подготовлен отделом потребительского рынка и защиты прав потребителей

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]
	»
	[bookmark: mm]
	20
	[bookmark: yy]
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 24.05.2018
№ 3794 «Об утверждении порядка
уведомления о проведении ярмарок
на территории города Сургута»

В соответствии со структурой Администрации города, утвержденной решением Думы города от 01.03.2012 № 862-IVДГ, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.08.2018 № 1353 «Об утверждении положения об отделе потребительского рынка и защиты прав потребителей Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.05.2018 № 3794 «Об утверждении порядка уведомления о проведении ярмарок на территории города Сургута» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В пункте 2 раздела II слова «управление экономики                               и стратегического планирования» заменить словами «отдел потребительского рынка и защиты прав потребителей».
1.1.2. В пункте 4 раздела II после слов «о проведении ярмарки» дополнить словами «вне стационарных и (или) вне нестационарных торговых объектов».
1.1.3. В пункте 2 раздела III цифры «52-20-92» заменить цифрами                «52-20-76».
1.1.4. Пункт 3 раздела III изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1033]«3. Адрес электронной почты: gavrikova_da@admsurgut.ru.
Адреса электронной почты должностных лиц уполномоченного органа: zaharova_al@admsurgut.ru, verisotskaya_ek@admsurgut.ru.
[bookmark: sub_1034]1.1.5. Пункт 4 раздела III изложить в следующей редакции:
«4. График работы:
- понедельник с 9.00 до 18.00;
- вторник - пятница: с 9.00 до 17.00;
- перерыв на обед: с 13.00 до 14.00;
- выходные дни: суббота, воскресенье».
1.2. В приложении к Порядку уведомления о проведении ярмарок                  на территории города Сургута:
1.2.1. Слова «управление экономики и стратегического планирования» заменить словами «отдел потребительского рынка и защиты прав потребителей».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]
Захарова А.Л.
522-103